
N° 115-2015-PCM

Lima, - 5 MA~O1015

CONSIDERANDO:

Que, Mediante Resolución Ministerial W 295-2014-PCM, se designa a la señorita
MONICA EMPERATRIZ SARAVIA SORIANO, en su condición de Jefa del Gabinete de
Asesores de la Presidencia del Consejo de Ministros, como representante de la Presidenta
del Consejo de Ministros ante el Consejo Nacional para la Integración de la Persona con
Discapacidad -CONADIS-;

Que, mediante Resolución Ministerial W 095-2015-PCM, se acepta la renuncia de
la citada funcionaria al cargo de Jefa del Gabinete de Asesores de la Presidencia del
Consejo de Ministerios, por lo que, resulta necesario dar por concluida la designación
efectuada por Resolución Ministerial W 295-2014-PCM;

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 9) del artículo 19 de la Ley N° 29158,
Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; la ley W 27594, Ley que regula la participación del Poder
Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; y, el Reglamento de
Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado por
Decreto Supremo W 063-2007-PCM y modificatorias;

SE RESUELVE:

Artículo Único.-. Dar por concluida la designación de la señorita MONICA
EMPERATRIZ SARAVIA SORIANO, como representante de la Presidenta del Consejo de
Ministros ante el Consejo Nacional para la Integración de la Persona con Discapacidad -
CONADIS- , dándosele las gracias por los servicios prestados.

Regístrese y comuníquese.

'PEDRo'CATER"tAÑo"BELLioo'
Pre' .


	00000001

